20. Solenne beatificazione del Ven. Servo di Dio Pietro Claver Sacerdote Professo della Comp. di Gesù nella Basilica Vaticana il 21 Settembre 1851. — Extrait de l'*Album Romano*.

21. * Sacra Rituum Congregationis Emin. ac Rmo. D. Cardinalis della Cong. Sermatelli. Meliapuron. Beatificationis seu declarationis martyrii

Ven. Servi Dei Joannis de Britto Sacerdotis Professi Societatis Jesu. Prima Positio super dubio an constet de Martyrio, et causa Martyrii; nec non de signis, seu Miraculis, in casu, et ad effectum, de quo agitur. Romæ, mccccli. Ex Typographia Josephi Brancadoro, fol., pp. 36 et 234. — Secunda Positio super dubio an constet de Martyrio, et causa Martyrii, nec non de signis, seu Miraculis, in casu, et ad effectum, de quo agitur. Romæ, mccccli. Ex Typographia Josephi Brancadoro, pp. 245. — Novissima positio super dubio an constet de Martyrio et causa Martyrii, nec non de signis seu Miraculis in casu et ad effectum de quo agitur? Romæ, mccccli. Ex Typographia Josephi Brancadori, pp. 7. — Responso ad novissimas animadversiones R. P. Promotoris fidei super dubio an constet de Martyrio et de causa Martyrii; nec non de signis seu Miraculis in casu, etc., pp. 32. — De Miraculis, pp. 21. — Summarium additionale, pp. 6. — Votum quod super quatuor miraculis pro veritate forebat Joseph de Mattheis publicus medicinæ professor in Romana Universitate, ex Archiatrorum Collegio, pp. 5. — Informatio super dubio an constet de Martyrio, et causa Martyrii, nec non de signis seu Miraculis. Romæ, mccccli. Ex Typographia Josephi Brancadoro, fol., pp. 9. — Positio super dubio an stante approbatione Martyrii, et signorum Tulo procedi possit ad solemnem V. S. D. Beatificationem? Romæ, mccccli. Ex Typographia Josephi Brancadoro, pp. 10.

Il y a des pièces qui ne sont pas du P. Boero.

Le P. Boero dressa enfin les décrets : du Martyre, daté du 29 Oct. 1851, du *Tuto*, daté du 17 Février 1852. de la béatification, daté du 18 Mai 1852, et composa l'office du B. Jean de Britto.

22. Sacra Rituum Congregatione particulari Eñorum ac Rituum DD. Carl. Lambruschini præfæti Patrizi, Ferretti, Bofondi et Altieri causæ relatoris ac RR. PP. DD. prælatorum officiorum a Sanctissimo D. Nostro Pio Papa IX. deputata Polona seu Lucoerian. beatificationis Et canonizationis Ven. Servi Dei Andrea Bobola Sacerdotis Professi Societatis Jesu Super dubio An post approbatum Martyrium cum causa Martyrii, stante approbatione unius Miraculi, stantibusque plurimis signis, seu Miraculis procedi possit ad Beatificationem Ven. Servi Dei Andrea Bobola? Romæ, 1852, Ex Typographia Josephi Brancadoro, fol., pp. 46. — Polona seu Lucoerian. beatificationis... Responso ad animadversiones R. P. Promotoris Fidei super dubio An post approbatum... (ut supra), pp. 14.